
 

CITTA’ DI CASTELLANZA 
PROVINCIA DI VARESE  

 

CAP                 21053 

TEL.                0331526111 

C.F.                 00252280128 

 

DETERMINAZIONE DI  APPROVAZIONE 

 

N. ___________________ REG. DETERMINE                     DATA _____________________ 

 

SERVIZIO SOMMINISTRAZIONE PASTI  PER I DIPENDENTI COMUNALI 
FINO AL 31.3.2017 – INSERIMENTO NUOVO  FORNITORE – SPRITZ 
CAFE’- CIG Z780E7901C 
 
 
SETTORE N. 1 AFFARI GENERALI  
 
Ufficio/Servizio: 

CAPITOLO:   IMPEGNO:                          DEL BILANCIO 2015 

Data  12.2.2015                   Il Responsabile del Procedimento               Firma  M. Beatrice Colomba                                                                              

PARERE DI REGOLARITÀ TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITÀ E LA 

CORRETTEZZA DELL’AZIONE AMMINISTRATIVA 

Data 12.2.2015                     Il Responsabile del Settore                        Firma  M. Beatrice Colomba  

 

 

  

 

PARERE DEL RESPONSABILE DEL SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO 

 Rilascia parere favorevole in ordine alla regolarità contabile; 

 

 Rilascia il visto attestante la copertura finanziaria; 

 

      Vista  la disponibilità di pagamento; 

 

     Da  atto che non necessita attestazione di copertura finanziaria; 

 

Castellanza, __________           IL RESPONSABILE DEL SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO 
                                                                                      (Rag. Cristina Bagatti) 
 
 
 
 
 

Chirivi
Typewriter
138

Chirivi
Typewriter

Chirivi
Typewriter

Chirivi
Typewriter
23.02.2015

Chirivi
Typewriter

Chirivi
Typewriter

Chirivi
Typewriter
x

Chirivi
Typewriter
23.02.2015



 
 

SETTORE 1 AFFARI GENERALI  

LA  SOTTOSCRITTA, M. BEATRICE COLOMBA, RESPONSABILE DEL SETTORE  

DETERMINAZIONE DI  APPROVAZIONE  

 

SERVIZIO SOMMINISTRAZIONE PASTI  PER I DIPENDENTI COMUNALI 
FINO AL 31.3.2017 – INSERIMENTO NUOVO  FORNITORE – SPRITZ 
CAFE’- CIG Z780E7901C 
 

RICHIAMATA la deliberazione della Giunta Comunale n. 1 del 15.1.2015  con cui si approva il PEG per 

l’esercizio 2015 e si individuano i responsabili della gestione dei capitoli di spesa del Bilancio 2015;   

VISTI: 

  l’art. 107 (funzioni e responsabilità della dirigenza) del D.Lgs. 267/2000; 

  l’art. 22 (competenze dei responsabili di settori) del vigente regolamento sull’ordinamento generale 

degli uffici e dei servizi; 

DATO ATTO che con determina n. 242  del 31 marzo 2014  veniva approvato un  primo elenco di 12 

fornitori del servizio somministrazione pasti ai dipendenti comunali per il periodo 1.4.2014 – 31.3.2017; 

RITENUTO opportuno  inserire un ulteriore fornitore che ha  fatto richiesta successivamente con nota 

prot. n. 796 del 15 gennaio 2015, rispettando le condizioni richieste, e precisamente SPRITZ CAFE’ sito 

in via Luigi Pomini, 92 – Marnate (confine con Castellanza – dopo ditta CRM), per garantire maggior scela 

ai dipendenti; 

DATO ATTO che non sussistono conflitti di interessi con i soggetti con cui si instaura il rapporto 

contrattuale derivante dal presente provvedimento; 

DATO ATTO che l’impegno di spesa relativo al servizio di somministrazione pasti viene assunto 

periodicamente con determina del servizio personale;  

VISTO l’allegata nota  – all. 1 – che elenca le proposte di menu  dello SPRITZ CAFE’: 

DETERMINA 

 

1. di approvare l’inserimento tra i fornitori del servizio somministrazione pasti ai dipendenti del Comune 

di Castellanza, dello  SPRITZ CAFE’ – via Luigi Pomini, 92 – Marnate - fino al 31.3.2017; 

2. di dare atto che l’elenco risulta ora composto da 12 fornitori come da allegato 2; 

3. di trasmettere copia della presente al responsabile servizio personale;  

4. di disporre per la registrazione della presente determinazione nel registro delle determinazioni del 

Settore Affari Generali. 

 

 

 

 



 

 
 

        SETTORE AFFARI GENERALI 

 

ATTO ANNOTATO NEL REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI: 

 

AL N. _______________        IN DATA  ___________________ 

                                                                             IL RESPONSABILE DEL SETTORE AFFARI GENERALI     

                                                           (dr.  M. Beatrice Colomba) 

 

 

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE 

 

 

Castellanza, li ___________________                                              N. _______ Reg. Pubblic. 

 

LA SUESTESA DETERMINAZIONE 

 ai sensi dell’art. 124 del D.Lgs. n. 267/2000, viene oggi pubblicata all’Albo Pretorio e vi rimarrà fino 

      al giorno    ________________________ 

              IL MESSO COMUNALE 

         _________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Chirivi
Typewriter
138

Chirivi
Typewriter
23.02.2015

Chirivi
Typewriter

Chirivi
Typewriter
4.03.2015

Chirivi
Typewriter

Chirivi
Typewriter
101

Chirivi
Typewriter

Chirivi
Typewriter
x

Chirivi
Typewriter
18.03.2015

Chirivi
Typewriter

Chirivi
Typewriter
F.TO GUIDO GRIMOLDI

Chirivi
Typewriter




